
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 

مورخ 1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شــماره ملــی 0080491375 به 

سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 

0063388741 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.

مســعود خدیوزاد به شــماره ملی 1708876790 به سمت 

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شــماره 

ملی 0051260328 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و 

سعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال تعیین شدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 

سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری 

با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب 

مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، تعیین وضعیت حق 

امضــاء، انتخاب بازرس انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص
 به شماره ثبت 102490 و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقایان عبدالحســین بیدآبادی ک.م 0043821121 به ســمت رئیس هیئت مدیره و احمد بیدآبادی ک.م 0041638158 به 
ســمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســین ذوالفقاری طهرانی ک.م 0043216031 به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره انتخاب گردیدند.
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات و قراردادها با امضای دو نفر از سه نفر آقایان اعضاء هیئت مدیره 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات غیرتعهدآور با امضای مدیرعامل و یا هر یک از اعضای هیئت مدیره معتبر است.
 با ثبت این مســتند تصمیمات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب و تعیین ســمت هیئت مدیره، تعیین دارندگان حق امضاء 
انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 
و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1394/5/4 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

محســن ســروش با کد ملــی 0569770424 به 
نمایندگــی شــرکت ایجاد محیط با شناســه ملی 
10101318872 به ســمت رئیس هیئت مدیره 
و بهزاد عباســی بــا کد ملــی 3199881051 به 
نمایندگی شرکت تولیدی خانه گستر با شناسه ملی 
10100591316 عضــو هیئت مدیره و مدیرعامل 
و روزبه ولی پور کلتــی با کد ملی 1376600978 
به نمایندگی شرکت نوســازی و عمران اکباتان با 
شناســه ملــی 10101337982 به ســمت نایب 

رئیس هیئت مدیره تعیین گردیدند.
امضــای کلیه قراردادهــا، اســناد و اوراق تجاری 
و تعهدآور از قبیل چک، ســفته، بــرات و غیره و 
همچنین افتتاح حســاب های بانکی و پرداخت از 
حســاب های مذکور، بســتن آنها و کلیه عملیات 
پولی، مالی و اعتباری شــرکت با امضای مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
خواهد بود و در غیاب مدیرعامل با امضای دو عضو 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 
مکاتبات با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات تعیین دارندگان حق 
امضاء، تعیین ســمت مدیران انتخاب شده توسط 
متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 
مرقــوم ثبت و در پایگاه آگهی های ســازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت تجهیز محیط 
سهامی خاص به شماره ثبت 89639 

و شناسه ملی 10101340144

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1395/5/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

به موضوع شرکت عبارات »ایجاد و تأسیس و راه اندازی 

کارخانجات آرایشــی بهداشــتی و غذائــی و داروئی و 

واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه آرایشــی 

بهداشــتی و غذائی و داروئی و واردات و صادرات مواد 

اولیه یا محصول نهائی دارو، واکســن، مواد بیولوژیک 

و مکمل هــای دامپزشــکی، افزودنی، ســموم و مواد 

ضدعفونی کننــده و نیز ماشــین آلات صنعتی و کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی و اخذ نمایندگی از شرکت های 

داخلی و خارجی و دادن خدمات مشــاوره ای و اعطای 

نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در سراسر 

ایــران و انجام کلیه معاملاتی که به طور مســتقیم یا 

غیرمســتقیم بامضوع شــرکت ارتباط داشته باشد )در 

صورت ضــرورت قانونی انجــام موضوعات پس از اخذ 

مجوزهــای لازم(  الحــاق گردید و مــاده مربوطه در 

اساسنامه شرکت اصلاح گردید.

با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه 

)الحاق به موضوع فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی 

در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در 

پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت پاس آداک
 سهامی خاص به شماره ثبت 88464

 و شناسه ملی 10101328708

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شــرکت آب منطقه ای مازنــدران در نظر دارد 
بر اســاس ضوابط »آیین نامه ارجاع کار به پیمانکاران 
طرح و ســاخت«  و به استناد قانون برگزاری مناقصات 
و آیین نامــه اجرایی بند)ج( مــاده 12 قانون برگزاری 
مناقصــات بــه شــماره 82136/ت 33560هـ ـ مورخ 
85/7/16 طرح اجرای تونل انتقال آب از سد گلورد که 
شــامل طراحی، مهندسی، تدارک تجهیزات، اجرا است 
را، به مناقصه بگذارد و مناقصه گران واجد شرایط طرح 
و ساخت را برای انجام پروژه ای با مشخصات زیر مورد 

ارزیابی کیفی قرار دهد.
به این منظور از شرکت های پیمانکاری که دارای تجربه 
کاری در اجرای مشابه این پروژه بوده و دارای گواهینامه 
صلاحیت طرح و ســاخت)حداقل پایه دو( در رشته آب 
و یا به صورت مشــارکت شرکت های پیمانکاری دارای 
گواهینامه صلاحیت در رشــته های آب)حداقل پایه دو( 
با شرکت مشــاور دارای گواهینامه صلاحیت در رشته 
مهندسی آب)حداقل پایه دو(، از سازمان برنامه و بودجه 

کشور می باشند دعوت می شود.
لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط درخواست می شود از 
تاریخ انتشار این آگهی نسبت به دریافت اسناد ارزیابی 
کیفــی به آدرس: ســاری- کیلومتر 3 جاده ســاری- 
قائم شــهر، شــرکت آب منطقه ای مازنــدران- تلفن 
2237801،  یا پایــگاه ملی مناقصات اقدام و حداکثر تا 
تاریخ 96/6/9 به دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه ای 

مازندران تحویل نمایند.
روابط عمومی 

شرکت آب منطقه ای مازندران

فراخوان ارزیابی کیفی
)نوبت اول(

سال هفتادو ششم   شماره ۲۱۶۹۸   تکشماره 5000 ریال ۱۲صفحه ) به اضافه۲4صفحه ویژه نامه خودرو در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(چهار شنبه ۲5 مرداد ۱3۹۶  ۲3 ذیقعده ۱43۸   ۱۶ آگوست ۲0۱۷

اولین جلسه رأی اعتماد برگزار شد

کارآمدی کابینه جدید
چالش نمایندگان موافق و مخالف

بعد از عقب نشینی کره، ژاپن و آمریکا
اون: حمله به گوام را فعلا متوقف می کنیم

يادداشت روز

صفحه2

خبر ويژه

پرسش های راهبردی
درباره کابینه جدید

زمزمه 
افراطیون مشارکت 
درباره رای نیاوردن 
چند وزیر ناهمسو

با نفی مواضع قبلی در خوشبینی به مذاکرات

روحانی: آمریکا نشان داد
طرف قابل اعتمادی برای مذاکره نیست

* گزارش خواندنی مرکز پژوهش های کانادا: لبنان بدون 
وجود حزب الله بی دفاع خواهد ماند.

* مرکل: ناآرامی های جاری آمریکا هولناک و شرورانه است.
* ســازمان بهداشــت جهانی: مبتلایان به وبا در یمن

500 هزار نفر شدند.

* روســیه از نظامیان آمریکایی خواســت افغانستان را 
ترک کنند.

* هند تمام پناهجویان مســلمان میانمــاری را اخراج 
می کند!

صفحه آخر

به فرمان نخست وزیر

جنگنده های عراق با بمباران گسترده مواضع داعش
عملیات آزادسازی تل عفر را آغاز کردند

* طیب نیــا در آخریــن روزهــای وزارت: در حوزه های 
بودجه، بانک و صندوق های بازنشســتگی مشکل جدی 

داریم.
* واردات 4 ماهه شکر از کل نیاز وارداتی سالانه پیشی 

گرفت!

* عرضــه آب معدنــی خارجــی 60 هــزار تومانــی 
در بازار.

* وزارت اقتصاد روســیه: آمریکا شدیدترین تحریم ها را 
تحمیل کرد اما فقط 30 درصد بر ایران تأثیر گذاشت.

صفحه۴

همزمان با بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در مجلس رخ داد

حمله مجدد وزیر راه 
به مسکن مهر

صفحه۳

المانیتور:

شهادت محسن حججی ایرانی ها را 
متحد کرد
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* رئیس جمهور  که روز گذشته برای دفاع از وزرای پیشــنهادی کابینه دوازدهم به بهارستان رفته بود ، طی اظهاراتی در 
صحن علنی مجلس گفت: »جهانیان در ماه های اخیر به وضوح دیده اند که ایالات متحده آمریکا نه شــریک خوبی است و 

نه طرف مذاکره ای قابل اعتماد. «
* روحانی 1۴ مرداد و در سخنرانی مراسم تحلیف خود در پشت همین تریبون طی اظهاراتی مشابه گفته بود؛ بدعهدی های 
آمریکا در اجرای برجام به دلیل اعتیاد حاکمیت این کشــور به سیاست غیرقانونی و ناکارآمد تهدید و تحریم ، غیرقابل 

اعتماد بودن آنها به عنوان شریک برای همه جهان را به اثبات رسانده است.
* رئیس جمهور این روزها در حالی سخن از  غیر قابل اعتماد بودن آمریکا  می گوید که تا چندی پیش  در تقابل با بدبینی به آمریکا از سوی 

منتقدان دلسوز سخن می راند و آنها را با برچسب های توهین آمیزی نظیر دلواپس، بی شناسنامه، بی سواد، تندرو، افراطی و... می نواخت .

* اکنون که ۴ ســال از  تجربه تلخ مراوده و مذاکره با آمریکا با هزینه سنگین از بین رفتن دستاورد عظیم ملت در صنعت 
هسته ای می گذرد رئیس جمهور از غیر قابل اعتماد بودن آمریکا سخن می گوید که البته با اظهاراتی متناقض در تمجید و 

اغراق درباره برجام همراه است . 
* گرچــه اذعان و اعتــراف رئیس جمهور به غیر قابــل اعتماد بودن آمریــکا را باید  یک گام رو به جلو دانســت اما 
اســتمرار اظهارات اغراق آمیز وی در باره برجام و ادعای رفع تحریم های دیگر با مدل برجام نشــان می دهد که روحانی 
تا رســیدن به نگاه واقع بینانه به غیــر قابل اعتماد بودن آمریــکا و  بی نتیجه بودن مذاکرات با شــیطان بزرگ هنوز 

فاصله دارد.
صفحه2

* نمایندگان مجلس در صحن علنی دیروز بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی رئیس جمهور را 
آغاز کرده و کارآمدی کابینه جدید به چالش نمایندگان موافق و مخالف بدل شد.

* رئیس جمهور در صحن علنی مجلس  بدون اشاره به عملکرد دولت یازدهم برای حل مشکلات 
مردم در 4 ســال گذشته: کشــور با مشــکلاتی در حوزه هایی نظیر نظام بانکی، بودجه دولت، 

صندوق های بازنشستگی، آب و محیط زیست مواجه است.
* در معرفی 17وزیر تحت فشار هیچ جناح، حزب و تشکلی نبودم و شایعاتی مثل اینکه لیست 

وزرا با مقام معظم رهبری در میان گذاشته شده، شایعه درستی نبوده است.
* روحانی عدم موفقیت وزیر راه و شهرسازی در 4 سال گذشته را به ترکیب شورای شهر و نیز 

شهردار تهران مرتبط دانست ولی در مورد عدم موفقیت آخوندی در کل کشور پاسخی نداد!
* اســحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور در صحن علنی بدون اشــاره به این واقعیت که 
بخش اعظم رشــد اقتصادی حاصل شــده در دولت یازدهم نفتی بوده اســت گفت: رشد منفی 

اقتصادی با همت دولت به 12درصد مثبت رسید.

* احمدرضا صباغیان نماینده بافق در مخالفت با خط مشی کلی کابینه: برنامه ها به شکل کلی و 
کیفی و آرمانی ارائه می شود و ما نمی توانیم بر آنها نظارت کنیم.

* حمیدرضا فولادگر نماینده اصفهان: بســیاری از حرف های منتقدین از جمله ضرورت و امکان 
ایجاد یک میلیون شغل که در زمان انتخابات از سوی دولت پوپولیستی خوانده می شد امروز در 
برنامه های کابینه پیشنهادی دیده می شود!                                                     صفحه1۰

* دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا، که پیش از این گفته بود حمله بی سابقه ای به کره شمالی می کند، در لحظه 
اقدام، از ادعایش عقب نشست.

* رهبر کره شمالی گفت که فعلا نمی خواهد گوام را هدف قرار دهد.
*پوشالی بودن تهدیدهای ترامپ علیه کره شمالی، یک بار دیگر آمریکا را در مقابل چشم جهانیان خوار کرد.   صفحه آخر

* دست پیش وزیر پس از چند 
مورد تندی و اهانت

* تیم اقتصادی دولت همچنان 
فاقــد فرماندهی و اســتراتژی 
است                      صفحه2


